
                                            Uchwała nr 29/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych  

                                     w Klonowie z dnia 21.06.2022 r.  

w sprawie wyników klasyfikacji i promocji  

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. )  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych  

w Klonowie  uchwala się co następuje :  

 

                                                        § 1   

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki klasyfikacji rocznej/końcowej oraz 

promocji uczniów w roku szkolnym 2021/2022. Szczegółowe wyniki 

klasyfikacji rocznej/końcowej oraz promocji uczniów stanowi dokumentacja 

określona w  § 2 uchwały. 

 

                                                         § 2  

Dokumentację z klasyfikowania i promowania uczniów stanowi protokół  

z zebrania Rady Pedagogicznej z dnia 21.06.2022 r.. 

                                                         § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

                                                        § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                          Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

                                                                 …………………………… 


